
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 122 DEL 21.12.2020 

 
OGGETTO: Addizionale TEFA. Versamento alla Provincia di Novara. 
 
 
L'anno duemilaventi addì ventuno del mese di dicembre nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti gli accertamenti dell’entrata per TARI riscossa nell’anno in corso e precedenti relativi 
alla tassa per gli anni 2018-2019. 
 
Preso atto che fino alla tassa 2019 veniva accreditata al Comune sia la quota di competenza 
che l’addizionale TEFA. 
 
Ritenuto di dove liquidare alla Provincia di Novara il 5% della somma incassata e non ancora 
versata. 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare a favore della Provincia di Novara la quota accertata in partita di giro e non 
ancora versata relativa alla TEFA pari ad € 287,69. 
 
2) Di dare atto che, a compimento delle operazioni di verifica degli incassi relativi agli 
esercizi 2018 e 2019 si provvederà al versamento dell’eventuale ulteriore quota dovuta. 
 

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 
  F.to Merisi Domenico 


